
Výpis usnesení  
z řádného valného shromáždění ČSVE 

 

konaného dne 20. března 2019 v Hradci Králové 
 
Valné shromáždění schvaluje: 
 

• zprávu o činnosti ČSVE za rok 2018 a plán činnosti pro rok 2019 
• pro členy – FO stanovení termínu pro úhradu dosud nezaplacených členských 

příspěvků do 30.6.2019. Při neuhrazení členského příspěvku do tohoto 
termínu bude jejich členství v ČSVE ukončeno. 

• pro členy – PO stanovení termínu pro úhradu dosud nezaplacených členských 
příspěvků do 30.6.2019. Při neuhrazení členského příspěvku do tohoto 
termínu může být jejich v členství v ČSVE  ukončeno. 

• zprávu revizní komise k účetnictví za rok 2018 a výsledek hospodaření za rok 
2018. 

• volbu revizní komise ČSVE na období 03/2019 – 03/2021 ve složení: 
o Michaela Lužová 
o Pavel Prchal 
o Bořivoj Kůla 
 

• výši členských příspěvků na rok 2020 v nezměněné výši, tedy takto: 
 

Nepodnikatelé v oboru 
VtE 

Fyzické osoby 1.200 Kč 

Důchodci, studenti 300 Kč 

Obce, školy, vědecké 
instituce 500 Kč 

Podnikatelé v oboru VtE 

Základní členský 
příspěvek 25.000 Kč 

Provozovatelé od 5 MW 
do 25 MW včetně 

25.000 Kč + 4.000 Kč za 
každý MW nad 5 MW 

Provozovatelé nad 25 MW  
105.000 Kč + 3.000 Kč za 

každý MW nad 25 MW, 
max. však 150.000 Kč 

 
 
Valné shromáždění bere na vědomí: 
 

• ukončení členství fyzických a právnických osob, které již nechtějí být členy 
ČSVE 

• informaci p. Chalupy Štěpána o aktuálním stavu legislativy souvisejících 
s podporou OZE v ČR, k dalšímu vývoji podpory OZE a činnosti a 
angažovanosti ČSVE v rámci Komory OZE 

 


